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Circ. n. 023
Al personale docente
Al personale ATA
Al DSGA

OGGETTO: integrazione piano delle attivita funzionali all'insegnamento anno
scolastico 2020/21 - calendarizzazione CdC e scrutini

Ad integrazione della circ. n. 003 del 3 settembre ‘30 si trasmette il calendario dei
Consigli di Classe programmati e degli scrutini relativi al primo e al secondo periodo di
valutazione.

Quest’anno non e stato possibile turnare le fasce orarie dei CdC a causa dei numerosi
vincoli correlati a docenti che prestano servizio sia al diurno, sia al serale.

Come gia annunciato nella sopracitata circolare, i docenti

- che superano le 40 ore complessive di riunioni dei CdC devono presentare
proposta di partecipazione, riconducendola a 40 ore complessive, compilando
I’Allegato C alla presente circolare e inviandolo via mail in formato pdf entro
lunedi 28 settembre 20, a segreteria.personale@vittorioemanuele.org
(nominando il file nel seguente modo: cognome_nome_partecipazione_cdc.pdf);

- in part-time devono presentare proposta di partecipazione ai CdC, riconducendola
al numero di ore ridotto in proporzione al nhumero di ore di servizio, compilando
I’Allegato C alla presente circolare e inviandolo via mail in formato pdf, entro
lunedi 28 settembre 20, a segreteria.personale@vittorioemanuele.org
(nominando il file nel seguente modo: cognome_nome_partecipazione_cdc.pdf);

- con servizio in piu istituti presenteranno proposta di partecipazione agli OOCC,
non appena in possesso di tutti i calendari relativi, riconducendo la partecipazione
ai limiti contrattuali, inviando la proposta di partecipazione alle riunioni del
Collegio Docenti e di dipartimento secondo il piano della circolare sopracitata;
relativamente alla partecipazione ai CdC devono compilare I'Allegato C alla
presente circolare inviandolo via mail in formato pdf, entro lunedi 28 settembre
'20, a segreteria.personale@vittorioemanuele.org
(nominando il file nel seguente modo: cognome_nome_partecipazione_cdc.pdf).

Il Dirigente valutera, al fine di garantire una presenza numericamente adeguata alle
diverse attivita, l'opportunita di rettificare le proposte comunicando al docente
interessato le eventuali variazioni.

Si ricorda che le attivita calendarizzate si intendono convocate con la presente
comunicazione. Solo in caso di variazione - odg, calendarizzazione, necessita di sedute
straordinarie - seguira specifica comunicazione e/o convocazione.

Si allega:

Allegato A: Calendario CdC a.s. 2020/21

Allegato B: Calendario scrutini a.s. 2020/21

Allegato C: Proposta partecipazione CdC a.s. 2020/21

Il Dirigente Scolastico
Patrizia Giaveri

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa
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Allegato A circ. n. 23 - Calendario CdC a.s. 2020/21

CdC OTTOBRE
3 = 3 8 =
SoLO TUTTE LE g9 | B9 | g | 32 | 28
DOCENTI COMPONENTI Z 4 & 2é ol oo
> - = w G}
=
14.45-16.00 16.00-16.15 1T 1D 1A 1PD 1iF
14.45-16.00 16.00-16.15 2C 2F | 2pD1 | 1Q [ 2PD2
14.45-16.00 16.00-16.15 3D 3V 2T 5B 3A
14.45-16.00 16.00-16.15 av 4A 4B 5T 3G
14.45-16.00 16.00-16.15 5S 4D 5C
16.15-17.30 17.30-17.45 1S 2A v 1B 1G
16.15-17.30 17.30-17.45 2D 2z 4F 2Q 2H
16.15-17.30 17.30-17.45 3C 3E a7 4E 3T
16.15-17.30 17.30-17.45 3F 3S 5Z 4s 4C
16.15-17.30 17.30-17.45 3PD 5D 5A
17.45-19.00 19.00-19.15 2E 1C 1E 1z 2B
17.45-19.00 19.00-19.15 3B 2S 5V 2G 2V
17.45-19.00 19.00-19.15 3z SE
CdC NOVEMBRE
'E i ’E i a i VE ) 8 )
SOLO TUTTE LE o= | g9 | BE | Zo | g9
DOCENTI COMPONENTI TR =) 59 Zr O
Q > = = w
=
14.45-16.00 16.00-16.15 1T 1D 1A 1PD 1F
14.45-16.00 16.00-16.15 2C 2F | 2PD1 [ 1Q [ 2PD2
14.45-16.00 16.00-16.15 3D 3V 2T 5B 3A
14.45-16.00 16.00-16.15 av 4A 4B 5T 3G
14.45-16.00 16.00-16.15 55 4D 5C
16.15-17.30 17.30-17.45 1S 2A v 1B 1G
16.15-17.30 17.30-17.45 2D 2Z 4F 2Q 2H
16.15-17.30 17.30-17.45 3C 3E 4T 4E 3T
16.15-17.30 17.30-17.45 3F 3s 5Z 4s 4C
16.15-17.30 17.30-17.45 3PD 5D 5A
17.45-19.00 19.00-19.15 2E 1C 1E 1z 2B
17.45-19.00 19.00-19.15 3B 2S 5V 2G 2V
17.45-19.00 19.00-19.15 3z SE
CdC MARZO
o) 3 = = =
SOLO TUTTE LE 23 og z o o3 s
DOCENTI COMPONENTI O o+ Zuh o & o
W o > - =
=
14.45-16.00 16.00-16.15 1T 1D 1A 1PD 1iF
14.45-16.00 16.00-16.15 2C 2F | 2pD1 | 1Q [ 2PD2
14.45-16.00 16.00-16.15 3D 3V 2T 5B 3A
14.45-16.00 16.00-16.15 av 4A 4B 5T 3G
14.45-16.00 16.00-16.15 55 4D 5C
16.15-17.30 17.30-17.45 1S 2A v 1B 1G
16.15-17.30 17.30-17.45 2D 2z 4F 2Q 2H
16.15-17.30 17.30-17.45 3C 3E 4T 4E 3T
16.15-17.30 17.30-17.45 3F 3s 52 4s 4c
16.15-17.30 17.30-17.45 3PD 5D 5A
17.45-19.00 19.00-19.15 2E 1C 1E 1z 2B
17.45-19.00 19.00-19.15 3B 2S 5V 2G 2V
17.45-19.00 19.00-19.15 3z SE
CdC MAGGIO
= o a = B
SOLO TUTTE LE Wi aa gy & 1o oS
DOCENTI COMPONENTI €3 Q4 B z z3
= w (G > -
=
14.45-16.00 16.00-16.15 1T 1D 1A 1PD 1F
14.45-16.00 16.00-16.15 2C 2F | 2PD1 [ 1Q [ 2PD2
14.45-16.00 16.00-16.15 3D 3V 2T 5B 3A
14.45-16.00 16.00-16.15 4V 4A 4B 5T 3G
14.45-16.00 16.00-16.15 5S 4D 5C
16.15-17.30 17.30-17.45 1S 2A v 1B 1G
16.15-17.30 17.30-17.45 2D 2z 4F 2Q 2H
16.15-17.30 17.30-17.45 3C 3E 47 4E 3T
16.15-17.30 17.30-17.45 3F 3S 5Z 4s 4C
16.15-17.30 17.30-17.45 3PD 5D 5A
17.45-19.00 19.00-19.15 2E 1C 1E 1z 2B
17.45-19.00 19.00-19.15 3B 25 5V 2G 2v
17.45-19.00 19.00-19.15 3z SE




Allegato B circ. n. 23 - Calendario scrutini a.s. 2020/21

SCRUTINI PRIMO PERIODO

o= = [a)] — —
U 85 | 85 | Bs | 25 | Bs | Bs
g 55 9 2@ oF cE
ORA > = ; (O] >
14.45-16.15 1D 1T 1z 3z 1B 2PD1
14.45-16.15 3F 2C 3S 4F 2Q 2T
14.45-16.15 45 3PD 4D 55 5A 4C
14.45-16.15 4v 5V
16.15-17.45 1E 1A 1G 1Q 2A 1PD
16.15-17.45 2D 3C 27 2S 2H 2B
16.15-17.45 | 2PD2 3T 3B 3E 5Z 2V
16.15-17.45 4A 5E
17.45-19.15 1C 1S 2G 1F 1V 2F
17.45-19.15 2E 4E 4T 3G 5C 3D
17.45-19.15 3A 5D 5B 4B 5T 3V
SCRUTINI SECONDO PERIODO
= a pran —
oI %8 ES @8 gg @5 %5
b | 58 | o | 20 | 82 | E=7
ORA & - = u (C >
8.30-10.30 1D 1V
8.30-10.30 2S 2B
8.30-10.30 3F 4F
10.30-12.30 1F 2A 1PD
10.30-12.30 2PD1 | 2PD2 1Z
10.30-12.30 3G 27 2G
10.30-12.30 4B 3E 3B
13.00-15.00 2E 2T 1C 1G
13.00-15.00 3A 3D 2V 2H
13.00-15.00 3Z 3V 3T
15.00-17.00 5A 3PD 1A 1E 2F 1Q
15.00-17.00 5D 5C 3C 3S 4C
15.00-17.00 5E 5V 4T 4D 45
17.00-19.00 55 5B 1T 1S 1B
17.00-19.00 5T 2C 2D 2Q
17.00-19.00 5Z 4v 4E 4A




Allegato C circ. n. 23 - Proposta partecipazione CdC a.s. 2020/21

NOME E COGNOME DOCENTE:

DISCIPLINA/E:

N. CLASSI:

N. ORE:

CLASSI
a.s. 2020/21

CLASSI
ASSEGNATE

METTERE UNA X IN CORRISPONDENZA DELLE CLASSI AL CUI CdC
NON sI INTENDE PARTECIPARE

CdC
OTTOBRE

CdC
NOVEMBRE

CdC
MARZO

CdC
MAGGIO

1A

1B

1C

1D

1E

1F

1G

1Q

1S

1T

1V

1Z

2A

2B

2C

2D

2E

2F

2G

2H

2Q

2S

2T

2V

2Z

3A

3B

3C

3D

3E

3F

3G

3S

3T

3V

3Z

an

4B

4C

4D

4E

4F

4S

aT

4V

5A

5B

5C

5D

5E

5S

5T

5V

5Z

1PD

2PD1

2PD2

3PD

Bergamo, /

Firma docente:

DS




